
d e   s e s   i l l e s

vins blancs/ vinos blancos
DO

ngsjhfdjsdsdsdsdSon Caló blanc
Pla i Llevant

Varietals: Premsal Blanc

ngsjhfdjsdsdsdsd

Jaume de Puntiró
blanc

Binissalem
Varietals: Premsal Blanc

ngsjhfdjsdsdsdsd

Muscat blanc 
Miquel  Oliver

Pla i Llevant
Varietals: Muscat

ngsjhfdjsdsdsdsd

Merluzo blanc
VT Menorca

Varietals: Moscatell, Malvasia, 
Parellada i Chardonnay

ngsjhfdjsdsdsdsd

Orig 
Pla i Llevant

Varietals: Giró Blanc

ngsjhfdjsdsdsdsd

ngsjhfdjsdsdsdsd

Supernova Blanc
Binissalem

Varietals: Premsal blanc

ngsjhfdjsdsdsdsd

Brisat de Puntiró
Binissalem

Varietals: Giró Ros

ngsjhfdjsdsdsdsd

18

20

21

22

24

27

30

vins rosats/ vinos rosados
DO

ngsjhfdjsdsdsdsd

Son Caló rosat
Pla i Llevant

Varietals: Callet, Fogoneu

ngsjhfdjsdsdsdsd

Alegria
Pla i Llevant

Varietals: Syrah

18

21

vins negres/ vinos tintos
DO

ngsjhfdjsdsdsdsdSon Caló negre
Pla i Llevant

Varietals: Callet, Fogoneu

ngsjhfdjsdsdsdsdMont Ferrutx
Pla i Llevant

arietals: Callet, Manto negro, Fogoneu

ngsjhfdjsdsdsdsd

Novell  de Puntiró
Binissalem

Varietals: Manto negro

ngsjhfdjsdsdsdsd

Jaume de Puntiró
Carmesí

Binissalem
Varietals: Manto negro, Syrah

ngsjhfdjsdsdsdsd

ngsjhfdjsdsdsdsd

ngsjhfdjsdsdsdsdSes Ferritges
Pla i Llevant

Varietals: Callet, Syrah, Cabernet
Sauvignon, Merlot

ngsjhfdjsdsdsdsdSupernova
Binissalem

Varietals: Monte negro

ngsjhfdjsdsdsdsd

Binifadet negre
VT Menorca

Varietals: Syrah

18

20

21

23

28

28

29

Es virot
VT Formentera

Varietals: Merlot, Cabernet Sauvignon
30

caves / cavas

18
Blau de Mar brut

DO

Cava

ngsjhfdjsdsdsdsd

Varietals: Macabeu, Xarel·lo, 
Parellada

ngsjhfdjsdsdsdsd

Ancestral  de Puntiró
Varietals: Premsal Blanc

30

vins dolços / vinos dulces

Vi dolç Jaume de Puntiró
Varietals: Mistela
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